

VOH Holding ApS

Amerikavej 42, 9500 Hobro

CVR-nr. 42 47 78 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Henrik Thorsgaard Lang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VOH Holding ApS Amerikavej 42 9500 Hobro
	CVR-nr.: 42 47 78 85
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Thorsgaard Lang
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	EDC Danebo Randers ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomme samt besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396.560 mod 517.202 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516.410 mod 605.072 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	396.560	517.202
1 Personaleomkostninger	-1.903	-932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.818	-120.156
Driftsresultat	231.839	396.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	565.375	442.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192.264	-179.955
Resultat før skat	604.950	658.574
3 Skat af årets resultat	-88.540	-53.502
Årets resultat	516.410	605.072
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	565.375	442.415
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	44.857
Disponeret fra overført resultat	-170.965	0
Disponeret i alt	516.410	605.072

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.897.504	8.976.005
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.055	4.259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.132.559</u>	<u>8.980.264</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.676.102	5.550.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.676.102</u>	<u>5.550.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.808.661</u>	<u>14.530.991</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	42.937
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.347	127.886
Andre tilgodehavender	0	89.088
Tilgodehavender i alt	<u>143.347</u>	<u>259.911</u>
Likvide beholdninger	<u>244.603</u>	<u>109.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.950</u>	<u>369.908</u>
Aktiver i alt	<u>16.196.611</u>	<u>14.900.899</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.458.006	1.332.631
Overført resultat	8.139.596	7.870.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	9.769.602	9.370.991
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.878	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.878	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.476.918	2.779.233
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.476.918	2.779.233
7 Kortfristet del af langfristet gæld	257.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.992	156.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.418.769	1.417.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	987.151	818.028
Selskabsskat	75.225	155.628
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	76	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.943.213	2.750.675
Gældsforpligtelser i alt	6.420.131	5.529.908
Passiver i alt	16.196.611	14.900.899
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50	1.333	7.871	118	9.372
Udloddet udbytte	0	0	0	-118	-118
Resultatandel	0	565	-171	122	516
Udloddet udbytte	0	-440	440	0	0
	50	1.458	8.140	122	9.770

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.903	932
	1.903	932
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.164	82.923
Andre finansielle omkostninger	103.100	97.032
	192.264	179.955
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.878	27.742
Årets regulering af udskudt skat	49.815	25.760
Regulering af tidligere års skat	6.847	0
	88.540	53.502
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	9.499.132	33.500
Tilgang	1.052.488	262.625
Kostpris 31. december 2023	10.551.620	296.125
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	523.127	29.241
Årets afskrivninger	130.989	31.829
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	654.116	61.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.897.504	235.055

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	4.218.096	4.218.096
Kostpris 31. december 2023	4.218.096	4.218.096
Opskrivninger 1. januar 2023	1.332.631	1.990.216
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	565.375	442.415
Udbytte	-440.000	-1.100.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.458.006	1.332.631
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.676.102	5.550.727

6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.733.918	257.000	2.476.918	1.200.000
	2.733.918	257.000	2.476.918	1.200.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom TDKK 4.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.898 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
